
  
   Honneurs Journée n° 3 - Zone Nord 

 SAINT-CLOUD
 25 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. RIAHI Sahra 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:07.41
2. MAGNERON Alice 1998 FRA CSM PUTEAUX 1:10.26
3. ALVES-DELGADO Janice 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:10.47
4. DE SOUSA Celia 1998 FRA CSM PUTEAUX 1:11.77
5. PEZET Lucile 2003 FRA UAS ST-CLOUD 1:12.54
6. AMROUCHE Nayla 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:16.35
7. GARREAU Maeve 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:17.21
8. BUCHERT Camille 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:18.98
9. RIAHI Anissa 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:21.02

10. HIRSCH Manon 2001 FRA UAS ST-CLOUD 1:21.42
11. N'DIAYE Shanna 2005 FRA CSM PUTEAUX 1:21.92
12. MENGONI Martina 2004 FRA CSM PUTEAUX 1:22.13
13. TILLAY Tiroumagal 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:22.20
14. LAFFICHE Louise 2004 FRA UAS ST-CLOUD 1:25.06
15. QUIDAL Oceane 2003 FRA CSM PUTEAUX 1:25.86
16. VANDENBERGE Chloe 2002 FRA CO SÈVRES 1:26.00
17. PIQUET Athena 2004 FRA UAS ST-CLOUD 1:28.40
18. BOUNOUH Anissa 2006 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:28.53
19. SMADJA Chloe 2005 FRA CSM PUTEAUX 1:30.00
20. MAGERE Mathilde 2001 FRA CO SÈVRES 1:30.30
21. CHIOUKH Angelina 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:31.50
22. IMARAZENE Katia-Sofia 2006 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:43.09
23. D'ALES DE CORBET Avril 2005 FRA UAS ST-CLOUD 1:46.48
24. PEZET Emilie 2006 FRA UAS ST-CLOUD 1:46.59
25. BERTEL Clara 2006 FRA UAS ST-CLOUD 2:15.00

 50 m Dos Dames 

1. ALVES-DELGADO Janice 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 38.00
2. BENARD Mathilde 2001 FRA UAS ST-CLOUD 38.21
3. RIAHI Sahra 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 38.26
4. PEZET Lucile 2003 FRA UAS ST-CLOUD 41.34
5. GARREAU Maeve 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 41.88
6. TILLAY Tiroumagal 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 43.43
7. MAGERE Mathilde 2001 FRA CO SÈVRES 44.35
8. BUCHERT Camille 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 45.28
9. HIRSCH Manon 2001 FRA UAS ST-CLOUD 45.78

10. QUIDAL Oceane 2003 FRA CSM PUTEAUX 46.06
11. CHEBAB Lyna 2006 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 49.11
12. ROLLAND Ombeline 2005 FRA UAS ST-CLOUD 51.96
13. IMARAZENE Katia-Sofia 2006 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 53.73
14. PEZET Emilie 2006 FRA UAS ST-CLOUD 56.38
15. CHIOUKH Angelina 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 56.50
16. D'ALES DE CORBET Avril 2005 FRA UAS ST-CLOUD 58.18

 50 m Brasse Dames 

1. MARCOS Meggan 1993 FRA CO SÈVRES 38.00
2. ALVES-DELGADO Janice 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 42.22
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   Honneurs Journée n° 3 - Zone Nord 

 SAINT-CLOUD
 25 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

3. PEZET Lucile 2003 FRA UAS ST-CLOUD 43.03
4. PIQUET Athena 2004 FRA UAS ST-CLOUD 44.72
5. VANDENBERGE Chloe 2002 FRA CO SÈVRES 45.00
6. MAGNERON Alice 1998 FRA CSM PUTEAUX 45.76
7. HIRSCH Manon 2001 FRA UAS ST-CLOUD 45.92
8. N'DIAYE Shanna 2005 FRA CSM PUTEAUX 46.22
9. RAVAINE Lou-Anh 2002 FRA ES NANTERRE 48.67

10. BUCHERT Camille 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 48.70
11. NACHBAUR Cara 2005 FRA ES NANTERRE 48.89
12. LAFFICHE Louise 2004 FRA UAS ST-CLOUD 48.92
13. BENARD Mathilde 2001 FRA UAS ST-CLOUD 50.00
14. BOUNOUH Anissa 2006 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 50.09
15. KARMOUH Nour 2002 FRA CSM PUTEAUX 51.79
16. RIAHI Sahra 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 52.50
17. CHEBAB Lyna 2006 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 52.62
18. D'ALES DE CORBET Avril 2005 FRA UAS ST-CLOUD 55.37
19. ROLLAND Ombeline 2005 FRA UAS ST-CLOUD 55.75
20. DEHAESE Salomé 2006 FRA ES NANTERRE 56.72
21. KHIREDDINE Louisa 2005 FRA ES NANTERRE 57.08
22. SMADJA Chloe 2005 FRA CSM PUTEAUX 58.49
23. IMARAZENE Katia-Sofia 2006 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 59.91
24. MAZAUD Heaven 2005 FRA ES NANTERRE 1:02.05
25. PEZET Emilie 2006 FRA UAS ST-CLOUD 1:03.53
26. BARBERAT Sarah 2006 FRA ES NANTERRE 1:10.00
27. CORTES Julia 2006 FRA ES NANTERRE 1:10.00
28. GARCIA Amelie 2006 FRA ES NANTERRE 1:10.00
29. POUTRAIN Axelle 2003 FRA ES NANTERRE 1:10.00

 100 m Papillon Dames 

1. RIAHI Sahra 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:22.12
2. AMROUCHE Nayla 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:24.27
3. RIAHI Anissa 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:32.05

 100 m 4 Nages Dames 

1. MARCOS Meggan 1993 FRA CO SÈVRES 1:20.00
2. ALVES-DELGADO Janice 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:21.32
3. DE SOUSA Celia 1998 FRA CSM PUTEAUX 1:22.50
4. RIAHI Sahra 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:23.20
5. BENARD Mathilde 2001 FRA UAS ST-CLOUD 1:23.95
6. POUTRAIN Axelle 2003 FRA ES NANTERRE 1:25.70
7. VERHULST Isaline 2003 FRA CSM PUTEAUX 1:26.94
8. N'DIAYE Shanna 2005 FRA CSM PUTEAUX 1:31.56
9. RIAHI Anissa 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:31.56

10. AMROUCHE Nayla 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:32.21
11. BUCHERT Camille 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:32.45
12. MENGONI Martina 2004 FRA CSM PUTEAUX 1:34.13
13. TILLAY Tiroumagal 2002 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:34.22
14. NACHBAUR Cara 2005 FRA ES NANTERRE 1:35.71
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   Honneurs Journée n° 3 - Zone Nord 

 SAINT-CLOUD
 25 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Dames 

15. GARREAU Maeve 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:36.02
16. LAFFICHE Louise 2004 FRA UAS ST-CLOUD 1:37.29
17. CHEBAB Lyna 2006 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:42.56
18. BOUNOUH Anissa 2006 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:44.64
19. CHIOUKH Angelina 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:45.50
20. KHIREDDINE Louisa 2005 FRA ES NANTERRE 1:47.18
21. KARMOUH Nour 2002 FRA CSM PUTEAUX 1:48.95
22. DEHAESE Salomé 2006 FRA ES NANTERRE 1:51.39
23. BARBERAT Sarah 2006 FRA ES NANTERRE 2:04.00
24. CORTES Julia 2006 FRA ES NANTERRE 2:04.00
25. GARCIA Amelie 2006 FRA ES NANTERRE 2:04.00
26. MAZAUD Heaven 2005 FRA ES NANTERRE 2:04.00
27. BERTEL Clara 2006 FRA UAS ST-CLOUD 2:30.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. COTTE Leo 1997 FRA CSM PUTEAUX 57.27
2. LE LOHER Guillaume 1998 FRA CSM PUTEAUX 58.77
3. GUERIN Nicolas 1995 FRA CSM PUTEAUX 1:01.35
4. SERIR Abdellah 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:05.60
5. DARPHIN Lucas 2003 FRA UAS ST-CLOUD 1:05.93
6. MARCOU Romain 1999 FRA CO SÈVRES 1:07.08
7. HALIT Alexandre 2003 ALG AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:07.31
8. DEZONS Charles 2001 FRA CSM PUTEAUX 1:07.43
9. VIDAL Luca 2003 FRA UAS ST-CLOUD 1:07.92

10. MARCOU Thomas 1997 FRA CO SÈVRES 1:09.25
11. GALAMETZ Adam 2000 FRA CO SÈVRES 1:13.00
12. BRACCO Nicolas 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:16.40
13. MONTILLO Joseph 2002 FRA UAS ST-CLOUD 1:17.11
14. COSSON Victor 2001 FRA UAS ST-CLOUD 1:17.19
15. IMARAZENE Rayan 2005 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:17.68
16. PENAIN Alexandre 2000 FRA CSM PUTEAUX 1:21.60
17. MONAT Clément 2003 FRA CO SÈVRES 1:21.64
18. CORNILLE Paul 2004 FRA UAS ST-CLOUD 1:21.96
19. GOLI Marco 2005 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:24.34
20. MELHLI Sinan 2005 FRA UAS ST-CLOUD 1:25.01
21. GIBERT Thomas 2005 FRA UAS ST-CLOUD 1:26.54
22. JULIE Baptiste 2005 FRA UAS ST-CLOUD 1:28.40
23. PAULO Eliott 2005 FRA UAS ST-CLOUD 1:29.00
24. SOUIBRAT Adam 2005 FRA CSM PUTEAUX 1:42.01
25. BOURDEAU Dorian 2005 FRA UAS ST-CLOUD 2:05.00

 50 m Dos Messieurs 

1. TOUQUET Maxence 2000 FRA UAS ST-CLOUD 30.81
2. DARPHIN Lucas 2003 FRA UAS ST-CLOUD 35.54
3. MARCOU Romain 1999 FRA CO SÈVRES 35.99
4. GALAMETZ Adam 2000 FRA CO SÈVRES 36.00
5. SERIR Abdellah 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 37.05
6. BRACCO Nicolas 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 37.49
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   Honneurs Journée n° 3 - Zone Nord 

 SAINT-CLOUD
 25 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

7. COSSON Victor 2001 FRA UAS ST-CLOUD 42.04
8. MOKDES Abdelkader 1999 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 42.11
9. JULIE Baptiste 2005 FRA UAS ST-CLOUD 42.53

10. NASRI Sofiane 2005 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 42.87
11. MONTILLO Joseph 2002 FRA UAS ST-CLOUD 43.29
12. PENAIN Alexandre 2000 FRA CSM PUTEAUX 44.39
13. GOLI Marco 2005 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 45.35
14. MELHLI Sinan 2005 FRA UAS ST-CLOUD 48.02
15. PAULO Eliott 2005 FRA UAS ST-CLOUD 51.66

 50 m Brasse Messieurs 

1. LE LOHER Guillaume 1998 FRA CSM PUTEAUX 34.08
2. ROURE Martin 2000 FRA ES NANTERRE 34.53
3. BIDAUD Duncan 2000 FRA ES NANTERRE 37.75
4. COTTE Leo 1997 FRA CSM PUTEAUX 37.76
5. VIDAL Luca 2003 FRA UAS ST-CLOUD 38.25
6. MOKDES Abdelkader 1999 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 40.33
7. SERIR Abdellah 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 42.24
8. MONAT Clément 2003 FRA CO SÈVRES 44.55
9. TCHAMI Karel 2004 FRA ES NANTERRE 46.37

10. ROURE Julien 2003 FRA ES NANTERRE 46.89
11. PENAIN Alexandre 2000 FRA CSM PUTEAUX 47.48
12. SERVAT Antonin 2003 FRA ES NANTERRE 48.11
13. AVDIU Jon 2005 FRA ES NANTERRE 48.99
14. NASRI Sofiane 2005 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 49.17
15. BRACCO Nicolas 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 49.97
16. PAULO Eliott 2005 FRA UAS ST-CLOUD 50.32
17. TEILLOT Samuel 2005 FRA ES NANTERRE 51.50
18. MALGOR Adrien 2005 FRA ES NANTERRE 53.32
19. BOURDEAU Dorian 2005 FRA UAS ST-CLOUD 55.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. GUERIN Nicolas 1995 FRA CSM PUTEAUX 1:00.05
2. TOUQUET Maxence 2000 FRA UAS ST-CLOUD 1:08.46
3. LE LOHER Guillaume 1998 FRA CSM PUTEAUX 1:08.51
4. HUET Erwan 1997 FRA CO SÈVRES 1:08.72
5. MARCOU Thomas 1997 FRA CO SÈVRES 1:13.00
6. BARAT Guilhem 2002 FRA ES NANTERRE 1:16.07
7. HALIT Alexandre 2003 ALG AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:20.03
8. BIDAUD Ronan 2004 FRA ES NANTERRE 1:29.16
9. IMARAZENE Rayan 2005 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:39.79

10. CORNILLE Paul 2004 FRA UAS ST-CLOUD 1:56.62
11. LEMIRE Matias 2005 FRA UAS ST-CLOUD 2:15.00

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. LE LOHER Guillaume 1998 FRA CSM PUTEAUX 1:09.19
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   Honneurs Journée n° 3 - Zone Nord 

 SAINT-CLOUD
 25 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs 

2. COTTE Leo 1997 FRA CSM PUTEAUX 1:10.79
3. BIDAUD Duncan 2000 FRA ES NANTERRE 1:11.71
4. GUERIN Nicolas 1995 FRA CSM PUTEAUX 1:12.00
5. MARCOU Romain 1999 FRA CO SÈVRES 1:16.65
6. BARAT Guilhem 2002 FRA ES NANTERRE 1:17.47
7. VIDAL Luca 2003 FRA UAS ST-CLOUD 1:17.68
8. GALAMETZ Adam 2000 FRA CO SÈVRES 1:18.00
9. MOKDES Abdelkader 1999 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:20.40

10. MARCOU Thomas 1997 FRA CO SÈVRES 1:21.16
11. HALIT Alexandre 2003 ALG AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:21.44
12. DARPHIN Lucas 2003 FRA UAS ST-CLOUD 1:23.06
13. DEZONS Charles 2001 FRA CSM PUTEAUX 1:24.28
14. BRACCO Nicolas 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:24.87
15. ROURE Julien 2003 FRA ES NANTERRE 1:26.48
16. COSSON Victor 2001 FRA UAS ST-CLOUD 1:27.74
17. JAMI Raphael 2004 FRA CSM PUTEAUX 1:27.77
18. MONTILLO Joseph 2002 FRA UAS ST-CLOUD 1:29.05
19. BIDAUD Ronan 2004 FRA ES NANTERRE 1:29.66
20. NASRI Sofiane 2005 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:32.78
21. AVDIU Jon 2005 FRA ES NANTERRE 1:32.79
22. MONAT Clément 2003 FRA CO SÈVRES 1:33.87
23. IMARAZENE Rayan 2005 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:34.73
24. MELHLI Sinan 2005 FRA UAS ST-CLOUD 1:36.81
25. TCHAMI Karel 2004 FRA ES NANTERRE 1:38.64
26. GOLI Marco 2005 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:39.95
27. PENAIN Alexandre 2000 FRA CSM PUTEAUX 1:40.00
28. GIBERT Thomas 2005 FRA UAS ST-CLOUD 1:40.81
29. MALGOR Adrien 2005 FRA ES NANTERRE 1:41.75
30. JULIE Baptiste 2005 FRA UAS ST-CLOUD 1:42.21
31. SERVAT Antonin 2003 FRA ES NANTERRE 1:45.00
32. TEILLOT Samuel 2005 FRA ES NANTERRE 1:57.75
33. SOUIBRAT Adam 2005 FRA CSM PUTEAUX 1:59.83
34. LEMIRE Matias 2005 FRA UAS ST-CLOUD 2:07.12
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